
Zápis č. 7/2011

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 19.4.2011, od 16 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 16 hod. starostou Bc. Miroslavem
Ptáčkem. Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluvena Mgr. Kateřina
Mašínová. Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Ing. Mariana Poborská a Roman Mutl, zapisovatelem Martina Radilová.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Ing. Marianu Poborskou a Romana
Mutla, zapisovatele Martinu Radilovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o provozování vodovodu
4. Směna pozemků pro ČOV
5. Návrh závěrečného účtu obce za rok 2010
6. Nájemní smlouvy zdravotní středisko - dodatek č.1
7. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 6/2011 ze dne 29.3.2011 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o provozování vodovodu
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo "Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o provozování
vodovodu" s Vodohospodářskou společností Vrchlice - Maleč a.s., se sídlem v Kutné Hoře.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.

4. Směna pozemků pro projektovanou čističku odpadních vod Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo směnu pozemků PK Č.189 a 440/8 - zajištění prostoru pro
projektovanou stavbu ČOV (čistírna odpadních vod) Červené Janovice. Prostor pro ČOV (potřebná
plocha) bude upřesněn geometrickým plánem, který navazuje na vytyčení v terénu.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.



5. Návrh závěrečného účtu obce za rok 2010
Starosta obce předložil zastupitelům návrh závěrečného účtu obce za rok 2010.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

6. Nájemní smlouvy zdravotní středisko - dodatek č.1
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo dodatek nájemních smluv s lékaři (MUDr. Jitka Kuntová,
MUDr. Alena Ryšavá, MUDr. Jaroslava Sekerová) - prodloužení platnosti od l.5.2011 do 3l.12.2012.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

7. Diskuze
Starosta informovalo účasti jednotky SDH Červené Janovice v Kutné Hoře na akci "Se Špalíčkem
záchranářem" dne 14.4.201l. Ukázka hasičské techniky a výstroje se setkala s velkým ohlasem.
Starosta informovalo příjemné, veselé a přátelské atmosféře při "Setkání s důchodci" v Červených
Janovicích dne 15.4.201l.

Zastupitel Roman Mutl navrhnu Ivariantu celonočního víkendového svícení v rámci zvýšení ochrany
majetku. V této věci bude dále jednáno (otázka technického řešení a navýšení nákladů na osvětlení).

Místostarosta obce ing. Procházková navrhla změnu umístění dopravního značení v obci Vilémovice
- začátek a konec obce z důvodu zvýšení bezpečnosti podél silnice č.0173 a přechodu k autobusové
zastávce. Starosta obce zajistí stanovisko dopravního inspektorátu.
Místostarosta obce ing. Procházková zajistí stanovisko společnosti Telefónica 02 o možnosti uložení
vedení do země v rámci akce ČEZ - nové kabelové vedení NN 1 kV ve Vilémovicích.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 17.45 hodin.
Další zasedání zastupite1stva se bude konat na obecním úřadě dne 10.5.2011 od 18 hodin.

Ověřili:

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Zapsala:

Ing. Mariana Poborská Martina Radilová

Roman Mutl


